

Jakość remontów? MOŻNA WYTRZYMAĆ, ALE... - str. 3

Brytyjskie sny o potędze

Samoloty „Royal Air Forces“ przedarły się przez amerykańską obronę i „zniszczyły“ Los Angeles, Chicago i N. Jork?

Departament Obrony zaprzecza

LONDYN PAP. „DAILY EXPRESS” OZNAJMIŁ W PONIEDZIAŁEK, IŻ ESKADRA BRYTYJSKICH BOMBOWCÓW ODRZUTOWYCH DOKONAŁA POZOROWANEGO ATAKU WODOROWEGO NA STANY ZJEDNOCZONE I ŻE WIEKSIŹOŚĆ Z NICH PRZEDARŁA SIĘ PRZEZ LINIE AMERYKAŃSKIEJ OBRONY PRZECIWOLOTNICZEJ.

GDYBY TEN ATAK BYŁ PRAWDZYWI wielkie miasta amerykańskie, w tym Los Angeles, Chicago i Nowy Jork zostałyby zniszczone.

Podtekst tej wiadomości, zdaniem prasy brytyjskiej jest jasny i krzepiący (dla Anglii); Amerykanie nie dali W. Brytanii Skyboltów i kazali czekać na Polarisy, ale i bez tych pocisków Wielka Brytania stanowi potęgę nuklearną.

NIE WIADOMO JEDNAK, w jakim stopniu wiadomość podana przez angielskie dzienniki odpowiada prawdzie. Amerykańska Agencja Associated Press donosiła, że rzecznik Ministerstwa Lotnictwa w Londynie potwierdził jedynie, iż ćwiczebny nalot rzeczywiście się odbył. Natomiast rzecznicy wojskowi w USA oświadczyli, iż nie wiedzą o takich ćwiczeniach.

Waż z Loch Ness - tym razem na ekranie

WARSZAWA PAP. CWF zakupiła ostatnio 10 filmów fabularnych. Produkcję radziecką reprezentują dwie pozycje, obie poświęcone tematyce dziesięcioletniej: „Wśród dobrych ludzi” i „Mali marzyciele”; NRF - film znanego reżysera Wolfganga Staudte „KIERNASZ”. Twórcy brytyjscy przedstawią dwa obrazy - dramat kryminalny „Ta jemięzjo wspólnik” i typową angielską komedię kryminalną o frapującej tematyce „Waż morski z Loch Ness”. Obejrzymy też francuski film z „dreszczem” - „Wszystkie światła na mordercę” i włoską komedię z Fernandem p. „Po wiernik dam”.

Nowy SATELITA

WASHINGTON PAP. Lotnictwo amerykańskie wystrzeliło wczoraj z Kalifornii nowego sztucznego satelity Ziemi. Do wprowadzenia satelity na orbitę użyto rakiety „Thor-Agena D”. Dalszych szczegółów nie podano.

„KOLEJARZ” będzie pływał po oceanach

NA pochylni „Wulkan” pięć minut przed wodowaniem... Mis „KOLEJARZ” jest największym statkiem jaki zbudowano dotąd w Stoczni Szczecińskiej im. A. Warskiego. Około 15 tysięcy ton nośności. Następne statki z tej serii, również przeznaczone dla PZM, nosić będą imiona „STOCZNIK-WIEC”, „GÓRNIK”, „HUTNIK” oraz sze regu innych, napojpu larniejszych u naszym kraju zawodów.

(Patrz fotoreportaż na str. 4).

DZIEŃ RADNEGO - okazją składania skarg i wniosków

W CZORAJ odbyło się plenarne posiedzenie Miejskiego Komitetu Frontu Jedności Narodu. Omawiano sprawy czynów społecznych i kontaktów radnych z mieszkańcami.

Jak stwierdził referujący te sprawy sekretarz MK FJN Wiesław SIKORA zeszłoroczne czynny społeczne przekroczyły zamierzenia w tym względzie. Doszło nawet do tego, że musiano ograniczać inicjatywę mieszkańców co do zgłoszenia brak możliwości finansowych. W samych tylko dzielnicach Śródmieście czynny społeczne przekroczyły wartość 2 mln zł (planowana 1,2 mln).

Odnosnie zaleceń radnych z wyborami postanowiono ograniczać raz w miesiącu Dzień Radnego. Radni będą pełnić dyżury w pomieszczeniach ADM i przyjmować od wyborców skargi i wnioski.

(wt)

WIZYTA P. Jaroszewicza w Pradze

PRAGA PAP. 7 bm. w godzinach popołudniowych przybył do Pragi wiceprezes Rady Ministrów PRL Piotr Jaroszewicz. Celem wizyty jest omówienie problemów aktualnych w dalszym rozwoju współpracy gospodarczej między Polską a CSRS.



Budowniczy Polski Ludowej

W związku z 50 rocznicą urodzin za wybitne zasługi położone w działalności społeczno-politycznej w budownictwie Polski Ludowej, Rada Państwa nadała członkowi Biura Politycznego, i sekretarzowi KW PZPR w Katowicach, Edwardowi Gierkowi Order Budowniczych Polski Ludowej. Na zdjęciu: przewodniczący Rady Państwa Aleksander Zawadzki składa gratulacje Edwardowi Gierkowi.

(CAF - fot.)

Zakończenie rozmów w sprawie Kuby

Rządy ZSRR i USA wyrażają uznanie U Thantowi

STEVENSON, zakomunikował, że rozmowy radziecko-amerykańskie na temat kryzysu karaibskiego zostały zakończone.

NOWY JORK PAP.

Przedstawiciele ZSRR i USA przy ONZ przelali sekretarzowi generalnemu ONZ, U Thantowi list, w którym, na polecenie swoich rządów, wyrazili mu uznanie za wysiłki włożone w udzielanie pomocy przy zapobieganiu poważnemu zagrożeniu pokoju, które powstało w strzeli Morza Karaibskiego.

W LIŚCIE WSKAZU JE SIĘ,

że chociaż dla rządów ZSRR i USA rozwiązanie wszystkich problemów powstałych w związku z tą sprawą okazało się niemożliwe, niemniej rzady te uważają, iż, mając na względzie osiągnięty między nimi stopień porozumienia w sprawie uregulowania tego kryzysu i stopień postępu, jeśli chodzi o realizację tego porozumienia, w chwili obecnej nie jest konieczne, by sprawa ta nadal zajmowała uwagę Rady Bezpieczeństwa.

W tym wspólnym liście rządy ZSRR i USA wyrażają nadzieję, że kroki podjęte w celu zapobieżenia groźbie wojny w związku z tym kryzysem doprowadzą do uregulowania innych rozbieżności, istniejących między nimi i do ogólnego złagodzenia napięcia, które mogłoby spowodować dalsze niebezpieczeństwo wojny.

WASZYNGTON PAP

Wczoraj stały przedstawił USA w ONZ

Jutro 6 stron



DRUGI APEL

W POŁOWIE Ilisto pada ub. roku Hieronim G. analiz w swojej skrytce na liście przesyłkę zaadresowaną wprawdzie na jego adres zamieszkania, ale na inne nazwisko. Przesyłka pochodziła z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i zawierała imię Michała BOJKO o przyznaniu renty inwalidzkiej.

Hieronim G. skreślił adres i wrzucił przesyłkę do skrzynki zwrotowej.

Po kilku dniach przesyłka analiza się ponownie w znanym nam już skrytce. Właściciel skrzynki lekko się zdenerwował, i zanim wrzucił ponownie przesyłkę jako zwrot, zapamiętał ją w apel do doręczyciela:

— „Proszę pamiętać, że adresat czeka na pieniądze z ZUS, a z winy poczty ich nie otrzymuje” — napisał.

Minęło jeszcze kilkanaście dni. Hieronim G. zapomniał o zajęciu. Przy końcu grudnia ub. roku nasz Czytelnik na podłodze w piwnicy znalazł znajomą przesyłkę, a swoja kartkę, na której napisał kilka słów do doręczyciela, zobaczył na chodniku przed domem.

Cóż można jeszcze dodać? Chyba to, że przesyłka tym razem jest w redakcji i razem z nami oczekuje na przedstawiciela Dyrekcji Okręgowej Poczty i Telegrafów. Ten apel niewątpliwie spowoduje, że rencista Michał Bojko otrzyma wreszcie list, na który bezskutecznie oczekiwał dwa miesiące. Dzień i niesumienność i wyjątkowo nieuczciwość nieznanego nam jeszcze doręczyciela. (hs)



Z BOGIANIEGO ZAGNIAZDA

STATKI NA WEJŚCIU:
 M/S „ODRA” — z Londynu z drobnicą.
 M/S „INA” — z Londynu z drobnicą.
 S/S „GNIEZNO” — z Danii pod balastem.

STATKI NA WYJŚCIU:
 S/S „KATOWICE” — z cementem i drobnicą.

KOLIZJA M/S „GRODZIEC”
 M/S „GRODZIEC” przy wchodzeniu do portu w Dunię 5 bm. zderzył się z przemyślnym angielskim „HAMPTON”. Statek zostanie poddany remontowi w jednym z portów zachodnio-europejskich.

ZERWANIE KOTWICY NA „KOPALNI MYŚLOWICE”
 6 BM nagle uderzenie wiatru zerwało kotwicę statku s/s „Kopalnia Myślowice” stojącego na redzie portu w Casablance. Kotwica i cztery kabie lądowca zatopiony. Statek kontynuuje podróż.

PONAD MILION DWT POD POLSKĄ BANDERĄ
 W KOŃCU 1962 r. armatryz szwedzkiej i gdańskiej posiadał 177 statków o łącznej nośności 1.100 tys. DWT. W ub. r. polskiej flocie handlowej przybyły 24 statki o nośności 170 tys. DWT. Był to rekordowy przyrost tonażu w historii PMH.

NA ŁOWISKACH:
 5 I 6 BM. pięć trawlerów „ODRY”, „Kaczawa”, „Kawia”, „Mama”, „Sniadawy” i „Wierpno” złowily na łowiskach strykowskiach 120 ton ryby, w tym 48 proc. makreli, 40 proc. pagrusa oraz 10 proc. ostroboka. Najlepszy wynik uzyskali zalega trawler „Kaczawa” — 40 ton ryby z 2 dni. Dziś spodziewane są w kraju z łowisk strykowskiach dwie jednostki: w Świnoujściu trawler „ODRY”, „Łużyca” w Szczecinie trawler „GNYFA” — „Haticza”.

W PORCIE:
 JUTRO o godz. 11 rozpocznie swe obrony w Zarządzie Portu Szczecin konferencja smorządów robotniczego ZPS. Wznowa w jej udział przedstawiciele Min. Zegulacji, Zarządu Głównego Zw. Zaw. Marynary i Portowców, przedstawiciele miejscowych władz partyjnych oraz aktywni politycy i gospodarcy przedsiębiorstwa. Konferencja przedyskutuje i zatwierdzi plan gospodarczy ZPS na rok 1963.

Uczestnikom konferencji życzymy owocnych obrad.

RANO
AGENCJE
DOBROSY

**„THE GUARDIAN”
O ARTYKULE
MINISTRA
RAPACKIEGO**

↓ LONDYN PAP. Dziennik „THE GUARDIAN” komentując niedawno opublikowany artykuł ministra Adama RAPACKIEGO na temat jego planu rozbrojenia wojny, pisał m. in. to następująco:
— „Od czasu Kuby powstają wiele spekulacji. Temat perspektyw porozumienia z Rosjanami, przyznajmniej jeśli chodzi o pewne główne zagadnienia zimnej wojny... W zasadzie szanse porozumienia między Wschodem i Zachodem powinny być obecnie lepsze, niż były w ciągu ostatnich 5 lat. Jedną z najbardziej obiecujących podstaw takiego porozumienia stwarza tzw. „Plan Rapackiego”.”
W gruncie rzeczy, z czego Rapacki wyraźnie zdaje sobie sprawę, istotną przeszkodą, na jaką napotyka jego plan, jest natury politycznej. Widnia się ona ze strony „odwrotnych” sił w Niemczech zachodnich, lub jakby to przedstawić inaczej, wynika ze wdrażania się Niemiec zachodnich przed zawieraniem jakiegokolwiek porozumienia, które mogłoby utrwalić podział Niemiec.”

↓ LONDYN PAP. Z różnymi krajami Europy nabywają doświadczenia o stanie pogody, z których wynika, że północ kwitnie w okolicach mrozu, zaś odwieże na południu wywołują powodzie i groźną niebezpieczeństwem lawin.

**POGODA W EUROPIE
— MROZ, MGŁA
I POWODZIE**

W Szwecji środkowej panuje 30-stopniowy mróz. W Julianku nie z niedzieli, nie poniedziałek była najchłodniejszą tej zimy — zanotowano 24 stopnie poniżej zera. Niebezpieczny nawrót fall chłodów, w Moskwie zaś — ocieplenie nie notowane od paru tygodni — około 3 stopnie mrozu.
We Francji trwa odwilż. W Warszawie w poniedziałek, w Budapeszcie, gdzie po okresie mrozu zaczęły padać deszcze.

**POSIEDZENIE RADY
OPA**

↓ WASHINGTON PAP. Jak donosi Agencja UPi, rząd USA zwołał w poniedziałek nieliczne posiedzenie Rady Organizacji Państw Amerykańskich (OPA). Nie podano żadnego oficjalnego wyjaśnienia tego kroku. Według przypuszczeń UPi, chodzi tu o poinformowanie Rady OPA o aktualnym stanie rzeczy w związku z kryzysem kubańskim.

**WSPÓLNY
KOMUNIKAT
INDONEZYJSKO-
CHINSKI**

↓ PEKIN PAP. Jest obecnie rzeczą niezbędną, aby sprawa granicy chińsko-indonezyjskiej została niezwłocznie rozwiązana w duchu 10 zasad konferencji w Bandungu — stwierdził prezydent w poniedziałek przedstawicielom prasowym wspólnej komisji rządów chińskiego i indonezyjskiego. Uzasadnienie w związku z Indonezją w Chinach zastępcy pierwszego ministra i ministra spraw zagranicznych Indonezji, Subandito.

**PRZEMOWIENIE
NEHRU
W ALLAHABADZIE**

↓ DELHI PAP. Premier Nehru kontynuuje podróż po kraju. Wczoraj przemawiał na wiecu w swoim rodzinnym mieście w Allahabadzie (stan Uttar Pradesh). Powołał skrytykował on ostro siły reakcyjne, które należą na odwrót Indii od polityki nieprzyłączania się do bloków wrożeńskich.
Nawiązując do indyjsko-chińskiego konfliktu granicznego Nehru stwierdził, że India gotowa jest prowadzić rozmowy z Chinami pod warunkiem, iż przywrócy zostanie status quo istniejący na granicy między obu krajami przed 8 września ub. r.

KOLOROWY CEMENT

↓ MOSKWA PAP. Specjaliści leningradzcy zakończyli pozytywne doświadczenia nad otrzymaniem kolorowych cementów. Przez dodawanie w czasie produkcji związków miedzi, żelaza, chromu, kobaltu i innych otrzymują oni cement o trwałym kolorze, który nie ulega zmianie pod wpływem warunków atmosferycznych.
Kolorowy cement pozwolił na znaczne urozmaicenie wznoszących osiedli, jeśli chodzi o ich kolorystykę.

Z uwagi na zakończenie świątecznej sprzedaży promiowej w sklepach

„Galluxu“

zawiadamiamy klientów, że nagrody rzeczowe otrzymują właściciele następujących dowodów sprzedaży:

- PPD 254211, PPD 294411, HW 637577, PPD 485922, PPD 418068, HW 265004, HW 597495, PPD 480665, PPD 301466, PPD 371618, HW 638221, PPD 480606, PPD 418066, HW 597551, PPD 495449, PPD 429849, PPD 254738, HW 638594, PPD 489701, HW 267922.

Nagrody należy odebrać w sklepie „GALLUX” przy ul. Bogusława 52, w terminie do dnia 31 stycznia 1963 r. 128-K

Zapisy

SPOLECZNE OGNISKO MUZYCZNE NR 1
W SZCZECINIE UL. POCZTOWA 31/33

ogłasza zapisy do klas:

forteplano, skrzypiec, wiolonczeli, kontrabas, akordeonu, gitar, mandolin, perkusji oraz instrumentów dętych.

Ognisko prowadzi działy:

działecy, młodzieżowy i dla dorosłych oraz otwiera dział przedszkolny, do którego przyjmowane są dzieci od lat 4—7.

Ponadto informujemy, że kandydaci którzy nie zostali przyjęci z braku miejsc mogą być obecnie przyjęci, a uczniowie muzycznie zdolni nie posiadający własnego instrumentu, mogą korzystać z instrumentów Ogniska. Szczegółowych informacji udziela sekretariat w godzinach od 8—21, tel. 37-339. 102-K

Ostrzeżenie

Spółdzielnia Pracy Wyrobów Budowlanych i Drzewnych „Pręta-Mat” w Szczecinie, ul. Kujota 6—8, podaje do wiadomości, że jest wyłącznym odbiorcą trzcinowisk położonych na Między-Odrzu (teren PGR Bryniki i PGR Widuchowa) oraz na terenie PGR-ów Gardno — Drzennin i PGR’ów. Ważytych w pow. gryfińskim oraz wszystkich trzcinowisk w pow. szczecińskim.

Ostrzega się przed samowolnym dokonywaniem wycinki trzciny na tych terenach oraz jej kraździe.

Nie stosowanie się do powyższego, pociągnie za sobą odpowiedzialność karną i cywilną. 101-K

**UWAGA
mieszkańcy Szczecina!**

W ZWIĄZKU z silnymi mrozami praca brygad wywozowych MPO ulega poważnym zahamowaniem na skutek trudności w opróżnianiu ZAMARZENIANYCH ODPADKÓW z POJEMNIKÓW.

WIELU mieszkańców wraz z odpadkami domowymi wylewa do pojemników wodę, lub odpadał bardzo nasąkniętą wodą, co powoduje przy niskich temperaturach niemożliwość OPROZNIANIA ZBIORNIKÓW i gromadzenie nadmiernej ilości odpadków na posesjach.

Zatem w interesie ogólnym i własnym nie należy wylewać do pojemników wody oraz wyrzucać podczas mrozów odpadków mocno nasąkniętych wodą.

DBAJMY O ODPOWIEDNI STAN SANITARNY ZAPLECZA NASZYCH BUDYNKÓW ORAZ O ESTETYCZNY WYGLĄD MIASTA! 56-K

Dnia 5. I. 1963 r. zmarł w wieku lat 19 nasz najukochańszy syn i brat

s.p.

MACIEJ GŁADKI

uceń XI klasy Liceum Ogólnokształcącego Im. Mieszka I w Szczecinie

Nabożeństwo żałobne odbędzie się we wtorek, 8. I. 1963 r. o godz. 10 w kościele św. Aleksandra w Warszawie, po czym nastąpi wyprowadzenie zwłok na Cmentarz na Bródnie, o czym zawiadamiają w głębokim smutku i żalu

RODZICE I BRAT

155-G

**Cały tabor MPK w ruchu
Uprzątajmy śnieg
- będzie go więcej!**

ZIMA i śnieg wprowadzi nas nie zaskoczyły, ale powtarza się coroczny problem: chodniki zalega warstwą śnieżnej szklawki. W samym centrum można jeszcze wytrzymać (choć na „dziatkach” należących do sprzątaczy MPO zamiechania są największe) ale wybitary wyjeżdżają dalej by trzy osoby na chodniku już się nie zmieściły. Tak na przykład przed NOT, Polskim Radiem i Komitetem ZMS nikt nie zastosował się o usunięcie z chodnika zalegającej warstwy śniegu. Liczni przechodnie wdeptali go w kamienne płyty i w ten sposób powstaje niebezpieczna ślizgawka

15-16 wozów. Utruchomiono nawet odyżki w warstwie narównież. By je zeli tylko wytknie jakaś awaria można było ją natychmiast usunąć. Już od ubiegłego tygodnia praca w MPO trwa dzień i noc. Duże śniegi są z piankami, który na składówkach tak skamieniał (mroź). że do rozkrośzenia trzeba używać spychaczy. JAK DOPIYCH ZAN nie ma zbyt licznych wypadków ślizgawki, lecz z doświadczenia na lat ubiegłych wynika, że przy takiej ilości dmuchac i na zimno. Dlatego też radzimy wszystkim wybrać się w usowanie śniegu, zanim będzie on problemem na skale miasta. (W1)

TAK JEST I GDZIE INDZIEJ. Dozorcy i sprzątacze zamiast skro

JUTRO

godz. 19
Klub „13 Muz”:

PUBLICZNE LOSOWANIE CENNYCH NAGRÓD za trafne rozwiązania naszego ŚWIĄTECZNEGO KONKURSU FILMOWEGO.

Po rozdaniu nagród projekcja zeroekranowego filmu prod. angielskiej pt.

„MARKBET“

wg głośnego dramatu Williama Szekspira. Wstęp dla wszystkich uczestników konkursu BEZPŁATNY.

A oto trafne rozwiązania pytań konkursowych:

1. „3 dni i 1 roku” A. Hasków.
2. „Piękna miłyńarka” S. Loren.
3. Teresa Tuszyńska
4. „Do widzenia, do jutra”
5. „Zakazany owoc”
6. „W samo południe”
7. „Walcząca siła”
8. „Karmazynowy pięt”
9. „Szminka do ust”
10. „Krzyszcy”
11. „Jakaś gródka, ja da...”
12. Jean Marais.
13. „Dyblans”
14. „Historia współczesna”
15. „Paryżanka” — Brigitte Bardot.
16. „Et cetera pana pułkownika” — Anita Ekberg — V. de Sica.
17. „Pociąg”

backami usiłują zdepntany śnieg usunąć za pomocą miotel. Wiele pretensji można mieć także do kierownictw szkół. Rozumiemy, że dzieci lubią śnieg i ślizganie się nie gdzie indziej jak przed szkołą, ale nie powinno to chyba wpływać na decyzję uprzątan chodników. Wręcz przeciwnie powinny to zrobić dzieci w ramach tzw. prac społecznych pod kierunkiem nauczyciela i wożnego, gdzie bowiem znaleźć lepszą okazję do naprawdę społecznej pracy.

PIHM zapowiada na najbliższe dni zachmurzenie i opady. Ponieważ temperatura ma się utrzymać na dotychczasowym poziomie na leży spodziewać się, że będzie to śnieg.

DYREKTOR MPO PUSZKIN ocenia sytuację jako ciężką. Cały sprzęt MPO, zarówno wozy jak i parkarki są w ruchu. Średnio pracuje

Nie będzie rokowań z Czombem

NOWY JORK PAP. W siedzibie ONZ w Nowym Jorku opublikowano wczoraj oświadczenie na temat Katan g. Oświadczenie głosi m. in., iż zgodnie się z swym mandatem, siły ONZ użyją wszelkich wysiłków, by nie dopuścić do realizowania przez Czombego lub kogokolwiek innego polityki „spalonej ziemi” w Katanadze. Oświadczenie nie podkreśla ponownie, iż nie będą prowadzone negocjacje z Czombem.

**ZDZIENNIKOWY
PORANNY**

**ZMIANY W RZADZIE
CSRS**

Agencja CZTK informuje, że Prezydent Zgromadzenia Narodowego CSRS na posiedzeniu 5 bm. powołał na stanowisko Centralnego Zarządu do spraw rozwoju przemysłu terenowego, następująco powołał Prezydowski Komitet do Spraw Uszlania Cen, oraz zreorganizował dwa ministerstwa: Ministerstwo Paliw i Energetyki zostanie przekształcone w Ministerstwo Paliw i Centralny Zarząd Energetyki a obecne Ministerstwo Komunikacji i Łączności — w Ministerstwo Komunikacji i Centralny Zarząd Łączności.

Agencja informuje również, że nastąpiły pewne zmiany w rządzie. Dotychczasowy minister handlu zagranicznego ERALICR planowany został wicepremierem, min. PRFNK stanął na czele Ministerstwa Paliw, dotychczasowy minister budownictwa KORCAK stanął na czele Centralnego Zarządu Energetyki. Planowano także i nowych ministrów.

**Czesi sfilmują
b. kwatery Hitlera**

W MARCU LUB KWIECIU br. do b. kwatery Hitlera w Gierkożu pod Ketrzynem wybrała się ekipa czeskołowackich filmowców, aby nakręcić tu dokumentalny film na temat II wojny światowej. Będzie to film przeznaczony wyłącznie na użytek TV.

**PRACOWNICY
poszukiwani**

INŻYNIERÓW i techników mechanicznych, zaopatrzeniowca, 2 ekonomistów, 20 ślusarzy, 8 tokarzy, 6 spawaczy, 5 frezów, 2 przepalaczy metalu, 5 hartowników, elektryka, 3 kierowców (autobus, ciągnik, furgon), 2 palaczy c. o., krajażca, 6 kowali, hydraulika, zatrudni natychmiast Szczeciński Zakład Przemysłu Maszynowego Leśnictwa. Dojazd do pracy ze Szczecina i Stargardu zapewniony autobusem zakładowym. Warunki pracy i płacy do omówienia na miejscu. Szczecin-Kijewo, ul. Zwierzyniecka 16, Dział Kadr, tel. 360-27. 116-K

GLÓWNEGO księgowego — wykształcenie średnie plus 5 lat praktyki, inspektora Działu Technicznego — wykształcenie średnie — technik robót wod.-kan., 4 murarzy zatrudni natychmiast Dzielnicowy Zarząd Budynków Mieszkalnych Szczecin-Pogodno, ul. Piotra Skargi 30. 112-K

PRACOWNIKA umysłowego, ze średnim wykształceniem, znającego języki obce, po ukończeniu szkoły hotelarskiej — lub o technikum ekonomicznym z praktyką w hotelarstwie, zatrudni Dom Turysty PTTK Szczecin, plac Batorego 2. Zgłoszenia pisemne składać pokój 110, 129-K



— Zycze Państwu w Nowym Roku głównej wygranej na ten ot szczęśliwy los KRAJOWEJ LOTERII PIENIĘŻNEJ, który do życzeń dołączam

ROŻNE

DISKRETNIE, szybko, korespondencyjnie p. zna Cia Buro Matrymonialne „Syrenka” — Warszawa, Elektorska na 11. 43-K

SPRZEDAŻ

WOZEK dziecięcy, giębok i, stan dobry — Warszawa, Grzegorz z Sanoka 34. 157-G

NIERUCHOMOŚCI

NOWY dom dwurodzinny, wyjątkowo, c. o. 2400 m kw, miodowego sadu, ogrodozono, casy wolny — sprze-

LOKALE

PRZYJME na pokój najemnej dwóch panów. Ul. Traugutta 128. 154-G

